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
участок. Цена 1 250 000 р., 
торг. Возможен обмен с вашей 
доплатой. 8-962-147-41-49

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Краснооктябрьской, 
24. 8-920-862-37-47

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 24. 56,7 
м.кв., 1 эт. Цена 1 150 000 р., 
торг. 8-961-102-45-90, 8-960-
288-25-36.  (8)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. 2 эт., засте-
кленный балкон. Возможен 
обмен на 1-ком. квартиру или 
благоустроенную комнату в 
общежитии. 8-985-136-90-14.  
(8)

…срочно, недорого 3-ком. 
КВАРТИРА в новом доме. С 
евроремонтом. 8-906-50-58-
602

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 34. 5 эт., 
лоджия 6 м., евроокна, ча-
стично с мебелью. Цена 1 500 
000 р. 8-905-103-30-91.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в рай-
оне стадиона. 51 м.кв., 3/5 эт. 
8-920-604-61-57.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. Цена 1 750 000 р. 8-952-
965-95-54

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. Застекленный 
балкон, евроремонт, 2 эт. 
Возможен обмен с доплатой. 
8-916-924-64-66

…3-ком. КВАРТИРА. Ин-
дивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-

04.  (м)

…ПОЛДОМА рядом с авто-
станцией. 86,6 м.кв., с удоб-
ствами, отдельный двор, 
участок. Возможен обмен на 
2 или 3-ком. квартиру. 8 -905-
054-21-25.  (4)

…ПОЛДОМА. 40 м.кв., от-
дельный вход, двор, огород. 
Газ, вода в доме. Цена 700 000 
р., возможно за мат. кап. с до-
платой. 8-953-292-59-50.  (1)

…ПОЛДОМА в районе авто-
станции (квартира). Стекло-
пакеты, ремонт, все удобства. 
Цена 1 150 000 р. 8-910-337-
84-64.  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе. 
Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. Цена 480 000 р. 8-920-
834-90-30.  (м)

…ДОМ. Газ, вода, 10 соток 
огород. 8-960-556-24-27.  (9)

...ДОМ в п. Гусли. 73 м.кв., 
газ. Возможен обмен на жи-
лье в г. Стародубе с моей до-
платой. 8-953-273-76-70

…ДОМ в д. Соколовка. Под 
дачу. 8-953-276-82-57.  (2)

…деревянный ДОМ по ул. 
Гагарина (центр города). 50 
м.кв., 6 соток земли, сарай, 
подвал, плодово-ягодные 
насаждения, газ, вода, цен-
тральная канализация. 8-960-
553-71-09.  (2)

…благоустроенный ДОМ в с. 
Дареевичи (12 км. от Старо-
дуба). 70 м.кв., с магистраль-
ным газом и водой из скважи-
ны. Сухой, глубокий подвал, 
постройки, огород. Докумен-
ты оформлены. 8-920-830-76-
25.  (3)

…ДОМ по ул. Кооператив-
ной, 57. Имеются хозпо-
стройки.  8-980-312-89-97.  (4)

…ДОМ по ул. Свердлова, 52. 
78 м.кв. Можно за мат. кап. 
8-961-108-09-40.  (4)

…ДОМ со всеми удобствами. 
104 м.кв., гараж, сарай, баня, 
теплица, двор - плитка. 8-953-
298-84-41.  (2)

…ДОМ по ул. Крестьянской. 
Газ, вода, туалет, подвал, са-
рай. 8-903-868-12-60.  (3)

…ДОМ в д. Березовка. 57 
м.кв., газ, вода, окна ПВХ, 
сарай, гараж, баня, 20 соток 
земли. 8-906-696-22-77.  (1)

…срочно ДОМ в с. Острогля-
дово. Газ, вода, туалет в доме, 
25 соток земли, надворные 
постройки. 8-906-503-87-71.  

(3)

…ДОМ по ул. Погарской (г. 
Стародуб). Цена 1 100 000 р. 
8-951-688-31-01, 8-953-278-
47-66.  (3)

…ДОМ в с. Левенка, ул. Цен-
тральная. 58 м.кв., газ, вода, 
свет. Требуется ремонт. Цена 
250 000 р. 8-920-868-01-59.  (1)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Некрасова. 72 м.кв., газ, вода. 
Цена 2 200 000 р., торг. 8-906-
503-79-57.  (3)

…деревянный ДОМ с камен-
ной пристройкой. 64 м.кв., 
газ, вода, участок 14 соток, 
сад, баня, подвал, сарай, лет-
няя кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.  (1)

…недостроенный ДОМ по 
ул. Фрунзе. 8-950-699-97-97

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, 
вода рядом. С документами. 
8-962-132-84-95.  (2)

…деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. 8-952-
965-95-54.  (2)

…2-эт. ДОМ. 120 м.кв., 2 га-
ража, хозпостройки, баня, те-
плица. 8-905-054-73-48

…ДОМ по ул. Урицкого, 58. 
2-31-61, 8-906-253-89-85, 
8-952-963-05-02.  (12)

…деревянный ДОМ в с. Зап.-
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
33 (Александр).  (2)

Требуется диспетчер. 8-953-
289-00-16.  (1)

Стародубскому ГОРПО тре-
буются продавцы продоволь-
ственных и промышленных 
товаров (уверенные пользо-
ватели ПК). 8-961-102-79-99.  
(1)

В пиццерию «Шляпа» тре-
буется повар. График 5/2, с 
13:00 до 22:00. З/п 11 000 р.; 
администратор. График рабо-

ты 2/2, с 11:00 до 23:00. 2-27-
21.  (1)

В магазин «Рыболов, охот-
ник, спорт, туризм» (напро-
тив КБО) требуется продавец. 
8-980-332-87-75.  (1)

В такси требуется диспетчер. 
8-920-837-31-05.  (1)

В магазин «Наш» требуется 
бухгалтер. 8-920-867-20-34

Требуются рабочие (жела-
тельно мужчины). 8-905-054-
44-06

В ресторан «Пивная бухта» 
требуется повар. Оформление 
по ТК РФ, соцпакет. 8-950-
699-39-52 (Ирина)

ООО «Меленский карто-
фель» требуются операторы 
машинного доения, живот-
новоды. Работа в с Пятовск. 
8-996-449-68-74, 8-961-000-
30-03

Требуется продавец-кон-
сультант. 8-930-729-69-83, 
8-920-834-98-50

В магазин «Техно+» требу-
ется товаровед со знанием 
«1С-предприятие, торговля». 
8-950-699-99-44.  (4)

В нотариальную контору 
требуется секретарь с выс-
шим юридическим образова-
нием. 8-905-103-39-90.  (9)

ООО «Фермерское хозяй-
ство Пуцко» срочно требуется 
на работу агрономы для рабо-
ты в Почепском, Унечском, 
Стародубском и Новозыб-
ковском районах. Предостав-
ляется служебный транспорт, 
общежитие, служебное жилье 
для семейных. З/п высокая, 
стаж работы приветствуется. 
8-920-600-77-41, 8-920-602-
22-67

В КФК «Богомаз» требуются 
агрономы, зоотехники, трак-
тористы. З/п по результатам 
собеседования. 8-920-867-74-
26.  (2)

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.  (м)

В связи с открытием автосер-
виса требуются: автослесари, 
автослесари по шиномонтажу 
и сход-развалу 3D, автоэлек-
трики. Опыт работы привет-
ствуется. 8-905-177-00-47.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя. 8-915-
535-40-90.  (2)

ОБМЕН

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. Об-
меняю на 1-ком. квартиру с 

вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.  (2)

УСЛУГИ

Открылся отдел по ремонту 
ноутбуков, планшетов, теле-
фонов. Магазин «Журавли», 
2-й этаж. 8-960-564-92-93

Искусственное осеменение 
домашних животных. 8-996-
449-68-74

Подготовка к школе детей в 
возрасте от 5 лет. Занятия на 
развитие логического мыш-
ления, внимания, памяти, а 
также навыков чтения, пись-
ма и счета. 8-961-002-93-16.  
(1)

Изготовлю улей из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  
(м)

СДАЕТСЯ

…комната в центре города. 
8-920-842-71-00.  (2)

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. С мебелью. 8-909-
241-68-50

…1-ком. квартира в рай-
оне ул. Семашко. Частич-
но с мебелью, все удобства 
кроме гор. воды и ванной. 
8-915-537-02-95.  (2)

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. Частично с мебе-
лью. 8-903-869-37-22.  (2)

…1-ком. квартира на дли-
тельный срок. Центр города. 
8-961-102-14-83

…2-ком. квартира в центре 
г. Брянска (Советский рай-
он). 8-915-534-09-31

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Володарский район). 
Частично с мебелью. 8-910-
237-60-21.  (4)

…3-ком. квартира. На дли-
тельный срок. 8-920-844-39-
10.  (2)

…3-ком. квартира в р-не м. 
«Грибок». 3 эт. 8-960-550-07-
13

…3-ком. квартира без мебе-
ли. 8-915-534-28-01.  (2)

…дом. 8-920-854-36-89

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотари-
альной конторы). 60 м.кв., 
отдельный вход. Цена 330 
р./м.кв. 8-906-500-39-96.  
(23)

…магазин «Смак» (ул. Се-
машко, 15 б).  8-905-101-40-
81.  (м)

…помещение бывшего ма-
газина по ул. Ленина, 87. 
Обращаться: пл. Советская, 
10 Тел. 8-961-102-79-99.  (1)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  
(м)

услуги

куплю

обмен

работа

сдается

ищу работу
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Четвертую годовщину 
присоединения Крыма к 
России в Стародубе отмети-
ли большим концертом на 
центральной площади го-
рода, который состоялся 18 
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